ATO CONVOCATÓRIO ABHA Nº 009/2015

INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA RESULTADO FINAL PRELIMINAR

A Comissão de Avaliação e Julgamento, no uso de suas atribuições, observando os

procedimentos instituídos para habilitação e classificação dos inscritos para a seleção de

empresa especializada na prestação de serviços de locação de veículos, COMUNICA com

base nas disposições normativas, a interposição de recursos contra o Resultado Final

Preliminar deste Processo, apresentada por duas das empresas concorrentes, cujas cópias

estão aqui anexadas:

 WD Serviços Ltda / Yes Aluguel de Carros. (protocolizado em 08.07.2015);

 Ramon Automarcas Ltda / Vista Aluguel de Carros (protocolizado em 09.07.2015).

A homologação da classificação final somente se efetivará após a análise dos recursos

apresentados e de eventual impugnação ou contrarrazão. Pelo disposto no subitem 6.41 do

Ato Convocatório, dar-se-á o prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar desta data, para

apresentação de impugnações ou contrarrazões.

Araguari - MG, 10 de julho de 2015.

ORIGINAL ASSINADO
Deivson Henrique Rodrigues de Almeida

Presidente da Comissão